Omnibus banc paginam infpocturis Egelolfus de Stivzelingen *) rei gefte noticiam

cum faiute. ne lites fopite per concordiam iterum
|

recidivent, expedit dictam concordiam inftru-

mento et teftibus perhennari.
|

quapropter univerfis pateat per prefentes, qnod cum venerabiles
|

in Chrifto abbas et conventus monafterii de Salem me in caufam traxiflent in foro ecclefiaftico

fnper eo, quod ipfis in pofleflionibus fuis in
|
Tivfenbvlwe*) et aliis hincinde litis in Alpibus,

in blado, animalibus, aliisque rebus mobilibus et etiam in hominibus dicto monafterio atti
|

nentibus, contra jufticiam temere dampna inferebam, eftimata per homines fide dignos fnb efti-

matione debita ad ducentas libras [ currentis monete, cum nichil juris feu actionis quoenmque

modo vel titulo habucrim in dicto monafterio feu fuis pofleffionibus
|
ubicumque fitis feu hominibus

fibi attinentibus et propter hoc, exigente maxima mea contnmatia, fententias exeommunicationis

et
| interdicti contra me, uxorem mcam, familiam et colonos et ecclefias, quarum fubditi fueramus,

fern, modo debito procuraffent
|
ego reverfus ad cor, cum nichil exeufationis habuerim, ne fub

tali falutis et honoris dispendio pericnlofe diutius laborarem
|
ad fatisfaciendum faltim in aliquo

fnper injuriis maximis et gravi dampno dicto
|
monafterio probis viris mediantibus feftinavi.

|

verum quia condigne dicto monafterio fatisfaecre non valebam, curiaa meas, unam dictam

Brvnenhof et aliam dictam Bvlcrfhof, Utas in Sti vzelingen, quas a nobili domino comite

•) Altfteußlingen OA. Ehingen.

») Tiefenhülen OA. Ehingen.

WOrttcmb. Viertelj«l»«b. 1879. 17
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de Wirtenberch in feodo tcnueram illucusque, (quia refignatione
| facta dicti feodi per me ad

inanus fuas, jus proprietatis dictarum poflclTionum ac ipfae poffefTioncs ad mcam petitionem in

dictum
|
monaftcrium de Salem transtulit libere poffidendas, cum omnibus intus et extra dicti»

poffeQionibus pertinentibus,
|
omnium, quorum intercrat, voluntate prehabita et confenfu), predicto

monafterio de Salem in tantillam reconpenfationem
|

dampnorum fuorum per ine et meos fernere

illatorum, tradidi et donavi quieto ac pacifice perpetuo poflldendaa, rcnuntiana pro me et meis

heredibus univerfis, omni juri, actioni, dcfenfioni, exceptioni, onmi fubfidio ecclefiaftico vel civili

et
|
omnibus aliis qnibuscumquc nominibus ccnfeantur, per qne predicta fatisfactio et dictarara

poffeflionum traditio et donatio poltet in poftc
|
rum modo quolibet enervari, obligans me et man

hcredcs fiele data; preftito etiam fuper hoc corpurali juramento dictum | monaftcrium de Salem

in fuis pou*eÜ1onibu9 univerfis in Alpibus litis et alibi, nec uon in fuis hominibus per dampna

rcrum mobilium
|

feu immobilium, vel per quascumque exaetiones per mo vel meam familiam,

feu quoscumque alios michi attineutes, ex nunc in perpetuum
|
nullatcnns molefUre, ledere, vel

gravare in modico vel in magno, qnod Ii falutis et honoris mei inmemor aliquod dampnnm in

modico vel | in magno dicto monafterio in rebus vel perfonis ubicumque locorum fitis per me

vel per meos, quocumquö cafu vel modo, inferre de cetero
|
attemptavero, ad folutionem ducen-

taram librarum, lupra taxatarum, ego ero meique heredes dicto monafterio obligati ; Dichilomioos

conve |
niendus de perjurio violato et conpellendus, fi rebcllis, quod abfit futuro, dampnum, quod

per me vel per quoscumque occafionc mei quoenmquo
|
tempore, loco vel hora exnunc dictum

morafterium luftinebit, cum omnibus per me vel per meos dampnis, prelibato monafterio antca

irrogatis, refundere in folidum; contradictione, defenfione feu exceptione qualibus non obftaote.

Acta funt hec apud Ehingen 1
), anno domini M 0 C'C

0 LXX * III °, VIII 0 Idas Miji,

fubnotatis teftibus prefentibus etrogatis, videlicet: Swikero longo|de Gundcl vingen*) etBerh-

toldo fratre fuo; de Hohenftiege 3
}, focero dicti Egelolfi de Stivzelingen

,
miütibus;

Berhtoldo de Berge 4
); Alberto dicto Buhe 6

); Cunrado ineifore; Hainrico de

Haigingen*); Berhtoldo de Ephingcn'); Cunrado dteto
|
Bivraer; Walthero dicto

Erlwin. De fratribus vero de Salem: Heinrico cellerario, dicto de Ezzelingen; Berh-

toldo
|
magiftro converforum, dicto de Vhna; Eberhardo de Stckcboron*), aliisque quam

pluribus probis viris. in cuius facti evidentiam et robur perpetue firmitatis, prefentem cedulam

exinde conferiptam et figilli mei munimine roboratam
|
fepedicto monafterio de Salem tradidi

pro teftimonio et cautela. —

TL

Die Grafen Ulrich und Eberhard von Wirtenberg, Gebrüder,* begeben (ich gegen das Klolter 8i

weiter aller ihrer Rechte an zwei Höfe zu SteuBlingen, die Egelolf von SteuBlingen von Je

Lehen trug und an das gedachte Klolter als Schadensersatz abgetreten hat

1273. 6. Juli. Wirtenberg.

Originalmembranc des Stadtarchivs Ehingen, fchöne Band, prächtig ausgeführte Initialis,

mit PrefTclfalte 30 cm hoch, 28 cm breit. Zwei wohlerhaltenc Siegel anhangend.

1. Ein nur am Anfang des Wortes comites der Legende leicht befchädigtes Rundfiegel